

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	obec Hliník nad Hronom
Názov projektu:	Zavádzanie systému množstvového zberu v obci Hliník nad Hronom

Hlavná aktivita projektu - Realizácia množstvového zberu zmesového komunálneho odpadu z domácností						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH/celková cena práce (EUR)	Oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Software na elektronickú evidenciu množstvového zberu ZKO (Licencia na 60 mesiacov pre samosprávu do 1500 domácností)	013 - Softvér	ks	1,00	20 380,00	20 380,00	25 067,40
Stojisko pre 8 kontajnerov (1100l) napájané batériou s podlahou	021 - Stavby	ks	1,00	29 205,30	29 205,30	35 922,52
Kryt s bubnom na polopodzemný kontajner vrátane elektromagnetického zámku	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	7,00	2 715,00	19 005,00	23 376,15
Ručný snímač RFID čipov a QR kódov	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	2 049,00	4 098,00	5 040,54
RFID čip na plastové nádoby	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	475,00	2,58	1 225,50	1 507,37
RFID čip na kovové nádoby	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	330,00	4,08	1 346,40	1 656,07
Pasportizácia nádob RFID čipmi	518 - Ostatné služby	ks	805,00	3,78	3 042,90	3 742,77
Nekopírovateľný čip pre stojisko	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	72,00	6,18	444,96	547,30
Nekopírovateľný čip na oceľový kryt	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	168,00	6,14	1 031,52	1 268,77
Oceľový kryt s bubnom s vhadzovacím otvorom na 1100l kontajner	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,00	4 604,00	36 832,00	45 303,36
Nekopírovateľný čip na kryt s bubnom	022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	558,00	6,25	3 487,50	4 289,63
Vypracovanie projektovej dokumentácie k ohláseniu drobnej stavby (stojisko)	021 - Stavby	ks	1,00	406,50	406,50	500,00
Marketingové a osvetové služby (veľký rozsah)	518 - Ostatné služby	ks	1,00	9 878,00	9 878,00	12 149,94
SPOLU hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					130 383,58	160 371,82
Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek		Oprávnený výdavok	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	%	7,00		9 126,85	11 226,03
SPOLU podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					9 126,85	11 226,03
SPOLU za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)					139 510,43	171 597,85